TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SPD-086000

CENTURY SPEEDY LED svitidlo nad kuch. linku

585mm 8W 4000K 3000K 6500K 800Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Barva svétla/Teplota chromaticnosti

CcCcT

Svitivost

Délka

Vyska

Sitka

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Izola¢ni trida

Horlavé podklady

8 W
3000 K
4000 K
6500 K
ANO
800 Im
22 mm
30 mm
585 mm
220-240V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
15000
IP20
0,203 kg
0,272 kg
NE

120°
>80

F

2 roky
-20 +45 °C
NE

NE

60 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Kouzeln3 sila svétla se stretava s italskym mistrovstvim v designu. CENTURY SPEEDY SPD-086000 je svitidlo, které
prindsi do vaseho domova nejen svétlo, ale také hmatatelny kousek elegance. Je to svétlo, které vam rfekne vice
nez jen to, co vidite - fekne vam pfibéh.

SPEEDY SPD-086000 je osvétlenim, které umoziuje vytvofrit domaci atmosféru snadno a rychle. Jeho LED
technologie nabizi tfi teploty svétla (3000K, 4000K, 6500K), takze mizZete vytvorit spravnou naladu pro kazdy
okamzik. Je to jako mit tfi r(izné svitidla v jednom.

CENTURY je jméno, které mizete dlvérovat. Za timto svétlem stoji italsky vyrobce s bohatou historii a pevnym
zazemim. Je to znacka, ktera spojuje vyjimecny design s kvalitou a spolehlivosti. Kdyz pfinesete toto svitlo

do svého domova, prinesete si i kousek italského kouzla.

Ale nejlepsi na tom je, Ze SPEEDY SPD-086000 je vice nez jen osvétleni. Je to kousek uméni, ktery mizete propojit
s dalsimi svétly pomoci specialniho konektoru, ktery mlzete snadno pridat. To znamena, ze mlzete vytvorit
svételnou krajinu, kterd odpovida vasim emocim a naladam.

CENTURY SPEEDY SPD-086000 - to je svétlo, které prinasi teplé a emocionalni svétlo do vaSeho domova. Je to
svétlo, které vytvari pribéh a ddva vdm moznost byt autorem této pribéhu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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